
Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
E-Mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 32
Split 1
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DONNERSTAG, 7.8. – MITTWOCH, 13.8. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 7.8. AB MONTAG, 11.8.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

DIESE PREISE
SCHLÄGT KEINER

EDAMER  
IN SCHEIBEN
400 g
806443

GLACEWAFFEL-
SORTIMENT
• Glacecornets, 112 g,
• Waffelherzen, 62 g, oder
• Waffelröllchen,  

56 g
31518

IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA 
DOP
15.5% Vol.
0.75 Liter
834369

SCHWARZWÄLDER  
SCHINKEN
100 g
811261

SCHWEIZER  
MINIWEINE
• Fendant AOC,  

12.5% Vol.,
• Dôle Blanche AOC,  

12.5% Vol., oder
• Dôle AOC, 

13% Vol.
250 ml
28179

SONNEN- 
BLUMEN- 
KERNE
400 g
704754

1.25

-37%
pro Packung 1.99

-.31/100 g

1.89

-31%
pro Packung 2.75

 

-.89

-35%
pro Packung 1.39

-.79/1.44/1.59/100 g

11.99

-24%
pro Flasche 15.95

15.99/Liter

2.99

-25%
pro Packung 3.99

-.75/100 g

weitere Sorte

weitere  
Sorte

2.49

-20%
pro Flasche 3.15

1.-/100 ml

SCHWEIN SPARE RIBS
720739
Weitere Informationen Seite 4

RED BULL
ENERGY DRINK
55877
Weitere Informationen Seite 6

6.19

-30%
pro 6er-Pack 8.89

LE BARCHESSE 
AMARONE  
DELLA VAL- 
POLICELLA  
DOCG
805263
Weitere Informationen  
Seite 7

10.99

-24%
pro Flasche 14.49

1.99

-23%
pro 100 g 2.59

 

LAGER
4.9% Vol.
0.5 Liter
834827

PROSECCO  
DOC
11% Vol.
375 ml
804871

-.45

-23%
pro Dose -.59

-.09/100 ml

3.49

-22%
pro Flasche 4.49

-.93/100 ml

XXL-HAUSHALTS- 
PAPIER
709737
Weitere Informationen Seite 9

7.99

-57%
pro Packung 18.40

 

Konkurrenzvergleich

KLEINKINDER- 
MATSCH- UND  
BUDDELANZUG
847621
Weitere Informationen Seite 21

pro Set

12.99
 

SCHWEIZER 
SALATHERZEN
38646
Weitere Informationen Seite 2

1.89

-25%
pro Packung 2.55

DONNERSTAG, 7.8. – SAMSTAG, 9.8.

Mehr fürs Leben.  
7. – 13.8.2025
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

FRISCHEPARTNER

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

VIEL

FÜR 
FRESH

WENIG
CASH

FLACH- 
NEKTARINEN
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
40746

SCHWEIZER 
ZWETSCHGEN
1 kg
62542

GALIAMELONEN
Herkunft: siehe Verpackung
842945

SCHWEIZER 
SALATHERZEN
2 Stück
38646

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

1.39

-30%
pro Kilo 1.99

1.99

-28%
pro Packung 2.79

-.40/100 g

1.89

-25%
pro Packung 2.55

3.49

-30%
pro Packung 4.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 7.8. – MITTWOCH, 13.8.
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GUTES FLEISCH
ZUM TOP

PREIS

ZUM FAIREN PREIS

SCHWEIN SPARE RIBS
Nature
ca. 500 g
720739

GRILLSPIESS
300 g
13964

6.99

-30%
pro Packung 9.99

2.33/100 g

XXL-CHAROLAIS-HACKFLEISCH
750 g
713709

AKTION 
ab Donnerstag, 7.8.

solange Vorrat

19.87/kg

pro Packung

14.901.99

-23%
pro 100 g 2.59

19.90/kg

POULETSCHLEGEL
600 g/Deutschland
746230

4.89

-10%
pro Packung 5.49

8.15/kg

JETZT UNSER  
GRILLSORTIMENT  

ENTDECKEN

GARANTIERT VON UNSEREN
LIEFERANTEN

TOP-QUALITÄT

Fleisch so gut wie
beim Metzger.

MÖFAG, Zuzwil,  
Mösli Fleischwaren AG, 
Lucia Dietrich

SUPERDEAL DONNERSTAG, 7.8. – MITTWOCH, 13.8.
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ALU-KAFFEEKAPSELN 
ESPRESSO
Nespresso®-kompatibel,  
diverse Sorten
10 Kapseln
728218

ALU-KAFFEEKAPSELN 
LUNGO
Nespresso®-kompatibel
• Crema,
• Gusto Italiano oder
• Der Himmlische
10 Kapseln
728216

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
6 x 0.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
55877

6.19

-30%
pro 6er-Pack* 8.89

4.13/Liter

LE  
BARCHESSE 
AMARONE  
DELLA VAL- 
POLICELLA  
DOCG
14.5% Vol.
0.75 Liter
805263

10.99

-24%
pro Flasche 14.49

14.65/Liter

SAN  
ZENONE  
CHIANTI  
DOCG
12.5% Vol.
0.75 Liter
805298

3.49

-20%
pro Flasche 4.39

4.65/Liter

MARKENBATTERIEN
Diverse Sorten
6 Stück/3 Stück
843001

SPECK / SWISS  
BACON
200 g
60122

WEICHKÄSE  
IN SALZLAKE
1 kg
28319

6.39

-20%
pro Dose 7.99

 

2.99

-30%
pro Packung 4.29

-.30/Stück

3.29

-30%
pro Packung 4.75

-.33/Stück

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

3.99

-42%
pro Packung 6.99

 

MUCHO  
MÁS
13.5% Vol.
0.75 Liter
846478

4.49

-25%
pro Flasche 5.99

5.99/Liter

3.19

-20%
pro Packung 3.99

1.60/100 g

MICRO-BATTERIEN
AAA
8 Stück
8176042.39

-41%
pro Packung 4.09

ALKALI-BATTERIEN
AA Super
8 Stück
988082.99

-40%
pro Packung 4.99

LUCKY STRIKE  
WILD DOUBLE CLICK
10 x 20 Zigaretten
742664

pro Stange

74.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
5.32/kg

TIEFPREIS
GARANTIERT

FRÜCHTE- 
SORTIMENT
Erdbeeren
750 g
844949

BESTNOTEN
HOL DIR

BEIM SPAREN

SUPERDEAL DONNERSTAG, 7.8. – MITTWOCH, 13.8.
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BEAN BITES
80 g
743262

HIGH  
PROTEIN 
TOP CUP
• Vanille oder
• Himbeere
215 g
743683

HIGH- 
PROTEIN- 
CRÈME
• Schokolade oder
• Vanille
200 g
745331

MINI-SCHOKOLADENKÜSSE
266 g
848954

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
2.49/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.79
1.05/
100 g

VAKUUM-AUFBEWAHRUNGSSYSTEM
Zum effektiven Schutz von Kleidung und Bettzeug  
vor Staub, Feuchtigkeit, Gerüchen und Motten
• 2er-Set, 60 × 100 cm, oder 
• 1 Stück, 90 × 120 cm
850892

pro Packung/Stück

2.99
 

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.95
-.98/100 g

WIR SIND IM SORTIMENT.

dauerhaft erhältlich

pro Becher

2.59
1.20/100 g

FLÜSSIGWASCHMITTEL XXL
• Voll oder
• Color
100 Waschgänge
745619

7.99

-59%
pro Flasche 19.75

-.08/Waschgang

Konkurrenzvergleich

XXL- 
HAUSHALTS- 
PAPIER
Kurzblatt
16 x 90 Blatt
709737

7.99

-57%
pro Packung 18.40

 

Konkurrenzvergleich

WASCHMITTELPULVER XXL
113 Waschgänge
740533

7.99

-43%
pro Packung 14.05

-.08/Waschgang

Konkurrenzvergleich

DON MATE
330 ml
740975

Erfrischend, belebend und seit über 1000 Jahren beliebt. 
Don Mate ist aber mehr und kann mehr. Das unverkennbare 

Erfrischungs getränk wurde mit dem Extrakt der  
Mateblätter verfeinert. Don Mate ist Wachmacher,  
Energiespender und natürlicher Genuss in einem.

Koffeinhaltiges, 
karbonisiertes 

Erfrischungsgetränk 
mit Mategeschmack, 

vegan.

PREIS.–ALDI
DEN TURBOHOL DIR

ZUM dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.99
-.24/100 ml

ZUM
PUTZEN

PREIS.–ALDI

WASCHEN UND

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 7.8. SOLANGE VORRATAUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

9
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PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI PFLEGESPÜLUNG
Repair & Care
800 ml
746118

RESCUE SHOTS  
GLATT & SEIDIG
3 x 15 ml
728344

SHAMPOO
• Repair & Care,
• Glatt & Seidig oder
• Volumen Pur
1 Liter
720004

PFLEGE
BEAUTY-

MUSS NICHT
TEUER SEIN

PERFEKTE
weitere Sorten

10.99

-38%
pro Flasche 17.80

13.74/Liter

Konkurrenzvergleich

9.95

-32%
pro Flasche 14.80

 

Konkurrenzvergleich

HAARMASKE
• Repair & Care oder
• Glatt & Seidig
500 ml
745904

7.99

-39%
pro Tiegel 13.25

1.60/100 ml

Konkurrenzvergleich

3.99

-31%
pro Packung 5.85

1.60/100 ml

Konkurrenzvergleich

KERATIN  
PROTECT OIL
100 ml
728347

6.99

-29%
pro Stück 9.95

 

Konkurrenzvergleich

DEO  
ROLL ON
• Cotton oder 
• Cobalt
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
739767 / 739768

pro 2er-Pack*

4.89

DEO SPRAY
• Cotton oder 
• Cobalt
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
739831 / 739832

pro 2er-Pack*

5.49
1.83/100 ml

DEO STICK
• Cotton oder 
• Cobalt
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
749385

pro 2er-Pack*

5.49
weitere  
Sorten

weitere Sorte

ZAHNPASTA
• Micro Granuli, 
• Sensitive Extra oder
• White System
4 x 100 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
728420

pro 4er-Pack*

7.95
1.99/100 ml

ZAHN- 
BÜRSTEN 
4 x 1 Stück
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
734381

pro 4er-Pack*

6.89
1.72/Stück

PFLEGE- 
DUSCHE  
DAMEN
720 ml
741269

pro Flasche

5.69
7.90/Liter

PFLEGE- 
DUSCHE  
HERREN
700 ml
741268

pro Flasche

5.59
7.99/Liter

DUSCHGEL
• Captain oder
• Whitewater
675 ml
748025

pro Flasche

6.95
10.30/Liter

DEO  
STICK
CAPTAIN  
85 ml
748026

pro Stück

5.49
6.85/100 ml

BODYSPRAY
CAPTAIN
250 ml
748027

pro Flasche

5.49
2.20/100 ml

ANTI- 
SCHUPPEN- 
SHAMPOO
• Classic Clean,
• Apple Fresh oder
• Citrus Fresh
800 ml
738160

9.95

-37%
pro Flasche 15.85

12.44/Liter

Konkurrenzvergleich weitere Sorte

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Hotel Terrace***
ENGELBERG

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9797443

* gültig bis 30.11.25, 1 Nacht, Frühstück, DZ Standard, z. B. 11.12. – 12.12.25

Highlights
•  das Hotel liegt am Südhang von Engelberg  

mit Panoramablick über das Dorf
•  wähle zwischen Frühstück oder Halbpension
•  der 1-, 2-, 3-, 4-, 5-, 6- bzw. 7-Tages-Skipass (je nach Aufenthalt) für das 

Skigebiet Engelberg-Titlis und Brunni ist bereits im Preis inklusive
•  Swisstainable klassifiziertes Hotel

ZUM
PREIS.–ALDIAB AUF DIE PISTE

inkl. Skipass Frühbucherpreis*

121.-
pro Person*

1 Nacht ab

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 7.8. SOLANGE VORRAT

1110
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HERBST- 
RASEN- 
DÜNGER
• stärkt die Widerstandskraft  

des Rasens für die kalte Jahreszeit
• unterstützt das Wurzel-  

und Regenerationswachstum
• ausreichend für 165 m²
839358

pro Stück

9.99
2.-/kgSPARTRÄUMEBRINGT

ZUM GEDEIHEN

HOCHWERTIGE SCHUTZHÜLLE  
FÜR GARTENZUBEHÖR
Abdeckung bietet Schutz vor verschiedenen  
Witterungseinflüssen und Schmutz
849731

HOCHWERTIGE SCHUTZHÜLLE
Bietet Schutz vor Witterungseinflüssen und Schmutz
849776

KÜNSTLICHER BAMBUS-SICHTSCHUTZ
• ideal für den Garten, Balkon  

oder die Terrasse
• Bambus-Optik
• doppelseitige PVC-Lamellen
845573

DAMEN- 
GARTENHANDSCHUHE
Gr. 7–9
2 Paar
845517

pro Packung

1.49
 

weitere Muster:

weitere Farbe:

GARTEN- 
PRÄSIZIONS- 
SCHEREN
• hergestellt aus hochwertigem  

Aluminium-Druckguss
• Klingen und Schrauben  

aus rostfreiem Stahl 3CR13 
• Bypass- und Gerade-Schere
Doppelpackung 
845684

pro Set

7.99
 

weitere 
Farben

BINDESORTIMENT
Bindemittel und Gartenhelfer für 
Garten, Haushalt und Dekoration,  
in einem umfangreichen Sortiment
849448

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Modelle

pro Stück/Set

1.99
 

HANDWASSERBÜRSTE
Kleinformatige Bürste  
mit harten Borsten
• Masse: 30 × 7 cm, Gewicht: 148 g,
Kleine Bürste mit feinen Borsten
• Masse: 30 × 7 cm, Gewicht: 148 g oder
Grosse Bürste mit weichen Borsten
• Masse: 31 × 9.6 cm, Gewicht: 260 g
842661

pro Stück

6.99
 

DRUCK- 
SPRÜHER
• 5 Liter
• Druckbegrenzungs- 

ventil: 2.5 bar
• Masse: 18 × 18 × 46 cm  

(L × B × H)
845014

pro Stück

9.99
 

MINI- 
SCHLAUCH- 
TROMMEL
• rost- und korrosionsbeständig
• Masse: 19.9 × 13.6 × 27.5 cm (L × B × H)
• Sprühdüsefunktion:  

7 (Voll-, Nebel-, Strahl-, Dusch-,  
Flach-, Mittel-, Kegelstrahl)

846667

pro Set

9.99
 

HOCHDRUCK - 
REINIGER, 1400 W
• Schnellkupplungssystem
• grosser Arbeitsradius durch  

3-m-Hochdruckschlauch
• automatisches Ein- und Ausschalten
843670

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

49.99

pro Stück

4.99
 

pro Stück

9.99
 

JESCOLLECTION
GARTENARTIKEL
Diverse Sorten
847879

pro Stück

1.-

STRASSENMALKREIDE
Geeignet zum Malen und Zeichnen  
auf Asphalt und Pflastersteinen
20 Stück
848802

pro Set

2.99
 

SOLAR-LED-LEUCHTE, 
ORIENTALISCH
• verschiedene Varianten
• LED-Farbe: Warmweiss
847237

pro Stück

7.99
 

pro Stück

14.99
 

weitere 
Varianten

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 7.8. SOLANGE VORRAT
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GARTENKLAPPSÄGE
• Sägelänge: 180 mm
• hochwertiges Sägeblatt
• ergonomischer Griff
• einfach zu schneiden
851295

pro Stück

5.99
 

SUKKULENTE IM TOPF
Im 7-cm-Keramikübertopf, Höhe: 9 cm, i für den Innen-
bereich, m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
736083

pro Stück

2.99
 

SUKKULENTENSCHALE
In einer 15-cm-Schale, mit verschiedenen Bepflanzungen,  
i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
748413

pro Stück

7.99
 

SUKKULENTENSCHALE  
«MARRAKESCH»
In einer 18-cm-Schale, Höhe: 12–20 cm, in verschiedenen  
Sorten, i für den Innenbereich, m mässig giessen, 
h viel Licht, keine direkte Sonne
748414

pro Stück

8.99
 

KAKTEEN
Im 13-cm-Kugel-Topf, Höhe: 24–30 cm, i für den Innen-
bereich, m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
748415

pro Stück

9.99
 

SUKKULENTENSCHALE
In einer 19-cm-Schale, verschiedene Bepflanzungen,  
i für den Innen bereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
748416

pro Stück

12.99
 

ZIER-PAPRIKA
Im 12-cm-Kulturtopf, u für den Innen- und Aussen-
bereich, m mässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
748401

pro Stück

1.99
 

WENN
GARTENTRÄUME

WURZELN SCHLAGEN

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich. Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

weitere Farben:

in verschiedenen 
Farben

KAKTUS IM TOPF
Im 13-cm-Terrakotta-Topf, Höhe: 12–20 cm, i für den Innen-
bereich, m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
748411

pro Stück

6.99
 

AGAVE
Im 21-cm-Terrakotta-Topf, Höhe: 35–45 cm, i für den Innen-
bereich, im Sommer auch für Balkon und Terrasse geeignet,  
m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
748418

pro Stück

24.99
 

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

weitere
Sorten

EUPHORBIA
Im 21-cm-Terrakotta-Topf, Höhe: 55–70 cm, i für den Innen-
bereich, im Sommer auch für Balkon und Terrasse geeignet,  
m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
748419

pro Stück

29.99
 

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

weitere
Sorte

weitere
Sorten

weitere
Kombinationen

WEITERE  
GARTENARTIKEL  
IM ONLINENSHOP

verschiedene  
Bepflanzungen 

verschiedene 
Keramikfarben 

verschiedene 
Kakteen 

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 7.8. SOLANGE VORRAT

1514

JA

HRE



PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

HUNDE-SPRINKEL- 
MATTE
• perfekte Abkühlung  

und Spielspass für Hunde
• Ø 148.5 cm
844331

KÜHLMATTE  
FÜR HUNDE
Masse: 65 × 50 cm
843854

pro Set

9.99
 

GLÜCKLICHE BESITZER

ZUFRIEDENE
HAUSTIERE,

KATZEN- 
FUTTER XXL
• Fischbox oder
• Fleischbox
48 x 100 g
71610

weiteres 
Muster

weiteres Muster

weitere  
Sorten

450 g

weitere  
Sorten

pro Packung

9.99
2.08/kg

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

5.99

KAUKNOCHEN
• mit Pansenfüllung
• gesunder Kauspass für Hunde
• säubert und pflegt die Zähne des 

Hundes und sorgt für Beschäftigung 
• diverse Sorten
500 g/450 g/375 g
55792

KAUSTANGEN  
TWIST
• Rind oder
• Huhn
120 g
85507

pro Packung

4.99
1.00/1.11/ 
1.33/ 
100 g

pro Packung

1.99
1.66/ 
100 g

P R E M I U M

S E L E C T

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
• hochwertiger Digitaldruck, mit glänzendem Finish
• langlebige Hardcover-Bindung
• inkl. 24–32 Seiten, + CHF 3.99 je weitere 4 Seiten

COLLEGEBLOCK
• mit deinem Lieblingsmotiv individuell gestaltbar
• viele schöne Designvorlagen zur Auswahl
• praktische DIN-Formate: A4 & A5

16.991

-43%
24 Seiten 29.90

  

1Angebot ist gültig vom 28.7.2025 bis zum 18.8.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24–32 Seiten, den Collegeblock im A4- und A5-Format. Alle Preise inkl. MwSt., zzgl. Versand-
kosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur 
solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

  Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem  Code: BTS25DE
UNSERE ZUM SCHULSTART!

  TOP ANGEBOTE

4.991

-50%
z.B. A5-Format 9.99

  

REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

ENTSPANNTE FERIEN
ZUM

PREIS.–ALDI

Swiss Holiday Park**** 

Hotel Bergfrieden

MORSCHACH

BAD WILDBAD 
IM SCHWARZ-
WALD

Inklusiv-Leistungen
• für Erwachsene: Frühstück
• für Kinder bis 15 Jahre: All-inclusive light 
• Wellnessbereich
•  Kinderbetreuung im hoteleigenen Kinderclub 

«Tom’s Kinder-Club»

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
•  täglicher Eintritt in die Vital Therme  

in Bad Wildbad 
• KONUS-Gästekarte
• Gästekarte Schwarzwald PLUS 

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9811276

*  1 Nacht, DZ Standard Nebenhaus, 
z. B. 25.09. – 26.09.25

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9814086

* 2 Nächte, DZ Comfort,  
z. B. 26.10. – 28.10.25

Hotel Arlberg****  

ST. ANTON  
AM ARLBERG

Hotel Engels Park****
STERZING

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich

Lage
• direkt im Zentrum von St. Anton

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
•  Active Card Sterzing (z. B. Benutzung  

öffentlicher Regionalzüge, Nahverkehrsbusse  
und Seilbahnen)

• SPA-Bereich
• Fitnesscenter im Partnerbetrieb (50 m entfernt)

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9820089

*  3 Nächte, DZ Classic Balkon, 
z. B. 05.09. – 08.09.25

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9814352

* 2 Nächte, Comfort DZ Deutschhaus, 
z. B. 07.09. – 09.09.25

Hotel Alphof**** 

La Limonaia*** 

ALPBACH

LIMONE  
SUL GARDA

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  1 x Gutschein im Wert von EUR 18.– für eine  

Hydrojetmassage pro Erwachsenen
• Teilnahme am hoteleigenen Aktivprogramm
• Alpbacher Seen Land Card

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Swimmingpool, Hallenbad und Fitnessraum

Highlight
• Panoramalage am Gardasee

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9803792

*  2 Nächte, DBZ Comfort, 
z. B. 12.10. – 14.10.25

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9811952

* 3 Nächte, Standard DZ Balkon,  
z. B. 09.10. – 12.10.25

1 Nacht ab

105.-
pro Person*

300 m von der Bergbahn entfernt
inkl. Gästekarte

2 Kinder bis 5 
Jahre gratis

inkl. Gästekarte

ca. 1000 m2  
Wellnessbereich

149.-
pro Person*

3 Nächte ab

209.-
pro Person*

3 Nächte ab

192.-
pro Person*

2 Nächte ab

164.–
pro Person*

2 Nächte ab

277.-
pro Person*

2 Nächte ab

©
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inkl. 600 m2 modernen  
Wellnessbereich
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

pro Stück

6.99
 

MARKER- 
SORTIMENT
• Bohrlochmarker,
• Etikettenlösemarker oder
• Permanentmarker
850479

pro Stück

4.99
 

MIKRO- 
TISCHLEUCHTE
• integrierter Akku mit bis zu 6 Std. 

Laufzeit (1 × 3,7 V 18630 Lithium- 
Ionen-Akku 1600 mAh)

• mit wechselbaren  
Lichtfarben (2700 K/  
4000 K/6500 K)

849595

pro Stück

9.99
 

EXPERTIZ
NOTIZBLOCK-/KOPFSPIRAL- 
BLOCK-SORTIMENT
mit Kopfspirale, punktgeprüft
• Kopfspiralblock: je 150 Blatt à 70 g/m², oder
• Notizblock: je 48 Blatt à 70 g/m², 4 Stück
849137

pro Stück/Packung

1.99
 

PREIS.–ALDI

SCHULSTART
LEICHT GEMACHT

ZUM

PLATZSPARENDER 
SCHREIBTISCH
• multifunktionaler Wandschreibtisch
• mit Ablage für Notizen und Laptop
• Masse: 100 × 50 × 24 cm (H × B × T)
834051

ACRYLFARBEN-/ 
POURING-SET
• Acrylfarben-Set: 8 x 100 ml oder
• Pouring-Set: 4 x 100 ml und 2 x 125 ml
835575

pro Set

3.99
 

weiteres Set

MARKER
Diverse Sorten
2 Stück/1 Stück
841525

pro Packung

2.79
 

weitere 
Sorten

weitere 
Varianten

weitere Modelleweitere Farbe

MAPED  
MAL- 
SORTIMENT
Diverse Sets
850840

weitere  
Sorten

pro Set

2.99
 

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

49.99

INDUKTIONS- 
NACHTLICHT
• mit Notlichtfunktion 
• Leuchteinheiten abnehmbar  

und wiederaufladbar 
• verfügt über eine  

Farbwechsel- 
funktion

841750

BESCHRIFTUNGS - 
GERÄT LETRATAG XR
Klein und handlich,  
ideal für zu Hause
849012

pro Stück

24.99
 

weitere 
Modelle

COMPUTERPAD/ 
ORGANIZER-SET
Computerpad
• abwischbar und pflegeleicht
• beidseitig nutzbar oder
Organizer-Set
• 3-teilig, in unterschiedlichen Grössen
• ineinander stapelbar
840095

pro Stück/Set

3.99
 

auch in Schwarz 
erhältlich

EXPERTIZ
BRIEFFACH/MÜLLEIMER
In Schwarz oder Weiss, aus pulverbeschichtetem Eisen
• Brieffach: 34 × 28 × 8 cm, stapelbar, oder
• Mülleimer: 27 × 27 × 30 cm, 14 Liter Fassungsvermögen
841952

pro Stück

4.99
 

ORDNUNGSSYSTEM
• Aufbewahrungsboxen,  

2er-Pack: 24.5 × 16.3 × 34.5 cm,
• Mini-Boxen, 3er-Pack: 16.9 × 16.1 × 24.9 cm,
• Kleinutensilienbox mit  

6 Schubladen: 30 ×25 × 21 cm oder
• Stehsammler, 6er-Pack: 7.2 × 30.3 × 23 cm
841304

pro Packung

1.99
 

weitere 
Varianten

EXPERTIZ 
LEICHTLAUF- 
KUGEL-
SCHREIBER
Tintenfarbe: Blau  
oder Schwarz
3 Stück
841503

pro Packung

1.29
 

STEMPEL-SET
• Sticker Stamp: 160 Sticker 
• Wooden Stamps Set: 24 Stempel, 1 Ink Pad 
• Teacher Stamp Set: 4 Stempel
• Sticker Sheets & Book Set: 1 Buch, 6 Sticker Sheets
• Textil Stempel: 1 Stück
• Re-inking Circle Stamp: 10 Stück
849985

EXPERTIZ
KOPIERPAPIER
500 Blatt
835364

pro Packung

3.99

BESCHRIFTUNGS- 
BÄNDER
• je Stück
• haften gut auf verschiedenen  

Oberflächen
• kompatibel mit den DYMO  

LetraTag-Geräten
• verschiedene Modelle: Papier: Weiss, 4 m, 

Plastik: transparent, Weiss oder Gelb, 4 m, 
aufbügelbar: Weiss, 2 m

849011

pro Stück

5.99

weitere 
Varianten

1

1

2

2
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI
pro Packung

8.99
 

KINDER- 
REGENSTIEFEL
Gr. 30–36
849274 / 849273

pro Paar

7.99
 

KINDER-SNEAKERS
Gr. 30–36
849266

pro Paar

9.99
 

KINDER-SWEATSHIRT
Pullover oder Hoodie, in angesagten  
Farben, Gr. 122–152
848642

pro Stück

4.99
 

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SCHUL- 
UND HAUSFINKEN
Gr. 28–36
848783

pro Paar

5.99
 

KLEINKINDER-JOGGINGHOSE
In modernen Unifarben, Gr. 98–128
2 Stück
848357

pro Packung

7.99
 

weitere  
Farbe

weitere  
Varianten

weitere  
Farben

KLEINKINDER-MATSCH- 
UND BUDDELANZUG
Atmungsaktiv, wasserdicht bis 3000 mm,  
reflektierende Details, mit beliebten  
Comicfiguren, Gr. 86–116
847621

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

weitere  
Sets

weitere  
Farben

KINDER-JERSEY- 
CARDIGAN
In modernen Farben, Gr. 122–152
2 Stück
848547

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SNEAKER- 
SOCKEN
In modernen Farben, Gr. 23–38
3 Paar
846839

pro Packung

1.49
 

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

12.99

PREIS.–ALDI
KINDERMODE

ZUM
COOLE

AKTIONEN AB MONTAG, 11.8. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

ALL-TERRAIN- 
SCHUHE
• Damen: Gr. 37–41,
• Herren: Gr. 41–45
849037

pro Paar

19.99
 

FLEECE-JACKE
• Damen: Gr. 36–46,
• Herren: Gr. 48–56
846694

pro Stück

9.99
 

HERREN-BUSINESS-HEMD
• 100% BCI-Baumwolle, 130 g/m²
• Stil 1: mittelblaue Knöpfe, optional  

mittelblaue Chambray-Details oder
• Stil 2–3: weisse Knöpfe
• Modern Fit, hüftlang, lange Ärmel
• Grösse: 40–44
846210

pro Stück

12.99
 

HERBST-LAUFLEGGINGS
Mit reflektierenden Details,  
mit Bundtasche hinten 
• Damen: Gr. 36–46,
• Herren: Gr. 48–56
847476

pro Stück

9.99
 

weitere Farben:

DAMEN-/ 
HERREN- 
FITNESS- 
SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
846978

pro Packung

2.99
 

weitere Farben

HERBST-LAUF- 
LANGARMSHIRT
• Damen: Gr. 36–46,
• Herren: Gr. 48–56
848400

pro Stück

7.99
 

IST DER KLEINE PREIS

TOUREN
DER KLEINE PREIS BRINGT

UNS AUF

DAMEN-CULOTTE/-ROCK,  
MODAL-MIX
Gr. 36–46
846959

pro Stück

7.99
 

DAMEN-UNTERWÄSCHE  
MIT SPITZE
• BH: Gr. 75B–85C, oder
• Unterhosen: Gr. 36–46
845731

pro Stück

6.99
 

weitere Farbe:

HERREN- 
SWEATSHORTS
Gr. M–XL
844462

pro Stück

7.99

SPORTBRILLE,  
PHOTOCHROMATISCH
• 100% UV-Schutz
• inkl. Mikrofasertasche zur  

Reinigung und Aufbewahrung
845047

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

3.99

AKTIONEN AB MONTAG, 11.8. SOLANGE VORRAT
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CROISSANT
• Vanille,
• Schokolade oder
• Aprikose
500 g
59900 / 59902 / 59901

pro Packung

3.95
-.79/100 g

weitere  
Sorten

BIHOPHAR
HONIG IM BÜGELGLAS
• flüssig oder
• cremig
1 kg
49005

pro Glas

9.99
 

BRIOCHE-BAGEL
300 g
828305

pro Packung

2.99
1.-/100 g

ACTIVIA  
ZERO
• Ananas oder
• Himbeere
4 x 115 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
747168

pro 4er-Pack*

3.19
-.69/100 g

TESSINER 
MATTONELLA 
ROHSCHINKEN
100 g
749324

KRISPROLLS  
VOLLKORN
225 g
749656

KAISER- 
BRÖTCHEN
240 g
749213

BRUNCHENAUSGIEBIG
ZUM GÜNSTIGEN PREIS 

NUTELLA
25 g
731277

pro Glas

-.99
3.96/100 g

BISKUIT- 
AUFSTRICH
• cremig oder
• crunchy
400 g
848762

2.49

-37%
pro Stück 3.99

-.62/100 g

Konkurrenzvergleich

EXTRA GRANOLA
• Classic oder
• Choco & Nuts
450 g
748738 / 748737

weitere  
Sorte

3.49

-18%
pro Packung 4.30

-.78/100 g

Konkurrenzvergleich

THIS IS  
NOT M*LK  
BARISTA
1 Liter
737767

GOLDÄHREN
LAUGEN-BRIOCHE
402 g
836241

pro Packung

2.99
-.74/100 g

ST. DALFOUR
FRUCHTAUFSTRICH
Diverse Sorten
284 g
745209

weitere  
Sorten

pro Glas

2.99
1.05/100 g

pro Packung

2.99
 

pro Packung

4.99
 

pro Packung

3.59
1.49/100 g

pro Packung

2.45
1.09/100 g
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AMERIKANISCHE  
GEWÜRZMISCHUNGEN
Diverse Sorten
50–65 g
743442

SPEZIAL- 
KETCHUP
• Curry,
• getrocknete Tomaten oder
• super scharf
565 g
848062

BURGER- 
BEILAGEN
• Burger-Tomaten,
• Burger-Pilze oder
• Candied Jalapeños
200 g/190 g/180 g
746054

EINGELEGTES  
GEMÜSE
• Rote Zwiebeln oder
• Banana-Peppers
100 g/95 g
746045

pro Glas

1.79
1.79/1.88/ 
100 g

JUST SPICES 
GEWÜRZE
Diverse Sorten
55–79 g
748404

SNACK-SAUCEN
Diverse Sorten
400 ml
703177TEX-MEX

400 g
726241

pro Packung

4.69
1.17/100 g

GRILLSPASS
ZUM

KLEINEN PREIS

weitere 
Sorten

weitere 
Sortenweitere 

Sorten

weitere 
Sorte

weitere Sorte

weitere  
Sorte

weitere 
Sorten

pro Dose

1.79
-.36/-.33/ 
-.28/10 g

GRILL- 
OLIVENÖL
500 ml
749280

pro Flasche

7.49
1.50/100 ml 

BALSAMICO CRÈME
• BBQ,
• Chili oder
• Honey Mustard
250 ml
836061

pro Flasche

2.49
1.-/100 ml

TORTILLA-CHIPS
• BBQ oder
• Chili
300 g
809159

 pro Packung

1.49
-.50/100 g

3.59

-30%
pro Flasche 5.15

-.90/100 ml

Konkurrenzvergleich

4.89

-45%
pro Dose 8.95

8.89/8.58/8.15/7.52/6.19/100 g

Konkurrenzvergleich

2.29

-35%
pro Glas 3.54

1.15/1.21/1.27/100 g

Konkurrenzvergleich

1.99

-22%
pro Flasche 2.25

3.52/kg

Konkurrenzvergleich

DER 
SCHARFE 
MAXX
GRILLKÄSE
2 x 75 g
738526

pro Packung

4.99
3.33/100 g

PESTO  
BASILICO-LIMONE
190 g
742162

pro Glas

3.29

JETZT UNSER  
GRILLSORTIMENT  

ENTDECKEN

GRILL  
STIXX
• Bier oder
• scharf
400 g
738414

pro Packung

6.99
1.75/100 g

ANTIPASTI
TELLER
Diverse Sorten
210 g
847735

pro Packung

2.99
1.42/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 11.8. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT
PREIS.–ALDI FRUCHTMISCHUNG

600 g
822755

pro Glas

2.49
4.15/kg

GRILL UTENSILIEN-TRÄGER
• demontierbar zur platzsparenden  

Aufbewahrung
• Masse (aufgebaut): 459 × 200 × 485 mm
844225

KADI 
RÖSTI-SNACK  
GRUYÈRE
270 g
749496

pro Packung

4.89
1.81/100 g

HIGH PROTEIN  
GRILL-REBELL
180 g
748996

pro Packung

3.99
2.22/100 g

PARTY- 
SPIESSCHEN
140 g
828131

pro Glas

1.99
1.42/100 g

FEUER 

PREISE
RUNTER

AN,

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.-

weitere  
Modelle

CREVETTEN- 
SPIESSE
270 g
747554

pro Packung

5.89
2.18/ 
100 g

weitere  
Sorte

VITAMIN  
WELL
• Reload,
• Antioxidant 

 oder
• Awake
500 ml
749986

pro Flasche

1.79
-.36/100 ml 

RIESENCERVELAS  
MIT KÄSE
450 g
722088

BBQ-ZUBEHÖR
Display mit vielen  
verschiedenen BBQ-Artikeln
844954

BREWBEE 
TSCHIPPS
Diverse Sorten
150 g
750172

weitere  
Sorten

Knuspriger Genuss mit gutem Gewissen: brewbee Tschipps werden aus den nährstoffreichen Nebenprodukten der Brauerei hergestellt – für alle, die nachhaltiger snacken möchten.

DORADE 
ROYAL
1 kg + 35 g 
Gewürzsalz
806563

pro Packung

8.49
9.65/kg

FLUTSCHFINGER
8 x 64 ml
737538

pro Packung

6.99
13.65/Liter

HARIBO 
PUSH UP 
4 x 85 ml
748423

pro Packung

6.99
2.06/100 ml

MINI MIX 
10 x 55 ml
737535

pro Packung

8.89
16.16/Liter

pro Packung

4.99
1.11/100 g

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

3.49
2.33/100 g
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GASGRILL BOSTON  
PRO 4 KR TURBO II
• 4 Edelstahlbrenner für direktes  

und indirektes Grillen
• doppelte 800 °C Turbo  

Zone™ mit Infrarot- 
Mesh

845963

ohne Gas- 
flasche

pro Stück

399.-
inkl. 
Zustellung   

LANDMANN 
GASGRILL  
COOL BLACK  
4.1 MAXX
747209

LANDMANN  
HOLZKOHLE- 
KUGELGRILL
747211

PREMIUM- 
POOL-SET
844987

NASSSCHLEIF- 
MASCHINE  
TIGER 5000S
845621

TAUCHSÄGE  
PL55
824878

DOPPELWAND- 
POOL IN  
RATTAN- OPTIK
822965

SINGLE- 
MONITOR- 
ARM
728509

FUSSSTÜTZE MIT  
TEMPERATUR-
KONTROLLE
725826

GASGRILL  
SAN  
FRANCISCO 3
846036

AUFBEWAHRUNGS-
BOX AUS  
STAHL
844117

GEFLECHT- 
LOUNGE- 
MÖBEL-SET
822672

WHIRLPOOL  
«SANSIBAR»
• Masse: 200 × 89 × 200 cm
• 6 Plätze (darunter 1 Liege)
• inkl. Montage und  

Installation
739440

auch 
in Schwarz 
erhältlich

KAFFEEVOLL- 
AUTOMAT  
PASSIONE  
F530-101
729646

PROFI- 
KÜCHEN-
MASCHINE
831223

OPTIGRILL ELITE  
GC750DCH
• Leistung: 2000 W
• Masse: 34 × 36 × 18 cm  

(L × B × H)
• Gewicht: 5.5 kg
728015

ERDBOHRER  
EB1700
816386

SUPER SILENT  
KOMPRESSOR  
HC25SI
724277

STROM- 
ERZEUGER  
SG3200
819058

47 kg

METALL- 
BANDSÄGE  
MBS1200XTS
823551 

BAND- UND TELLER-
SCHLEIFER  
BTS900
828364

pro Stück

89.99
inkl.  
Zustellung

pro Stück

129.-
inkl.  
Zustellung

pro Stück

159.-
inkl.  
Zustellung

pro Stück

139.-
inkl. Zustellung

pro Stück

29.99
inkl. Zustellung

pro Stück

179.-
inkl. 
Zu-
stel-
lung

pro Stück

8499.-
inkl.  
Zustellung

pro Stück

399.-
inkl.  
Zustellung 

pro Stück

199.-
inkl. 
Zu-
stel-
lung 

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung 

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

M
A
X

AKKU-RASEN- 
MÄHER, 36 CM
846653

Akku und  
Ladekabel nicht  

im Umfang  
enthalten

199.-

-33%
pro Set 299.-

inkl. Zustellung

79.99

-46%
pro Stück 149.-

inkl. Zustellung

99.99

-44%
pro Stück 179.-

inkl. Zustellung

299.-

-25%
pro Stück 399.-

inkl. Zustellung

49.99

-37%
pro Stück 79.99

inkl. Zustellung

249.-

-28%
pro Stück 349.-

inkl. Zustellung

149.-

-25%
pro Stück 199.-

inkl. Zustellung

129.-

-43%
pro Stück 229.-

inkl. Zustellung

129.-

-23%
pro Stück 169.-

inkl. Zustellung

29.99

-74%
pro Stück 119.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

ABBRUCH- 
HAMMER  
AB1500X
838418

KAPP- UND  
ZUGSÄGE 
HM90MP
818438

pro Stück

189.-
inkl. Zu-
stellung

pro Stück

99.99
inkl.  
Zustellung 

149.-

-25%
pro Stück 199.-

inkl. Zustellung

% %
%

%%

%

%

%%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%
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